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WSZYSCY WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

ZMIANA SWZ 
 

Dotyczy postępowania: IZP.2411.145.2022.JM zakup wraz z dostawą wyposażenia medycznego z przeznaczeniem dla Kliniki Chirurgii Głowy i 
Szyi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 
 
Na podstawi art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z 
odpowiedziami i wyjaśnieniami SWZ.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 7, tj.:  wózek aparaturowy LC, 
wysięgnik IV Pole, uchwyt kamery, elementy instalacyjne  Integracji, torba do C-MAC, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o 
wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem 
CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje gwarancji z tytułu uszkodzenia umyślnego oraz powstałego z przyczyn 
zewnętrznych, takich jak: urazy mechaniczne, zanieczyszczenia, zalania, zjawiska atmosferyczne, zaniedbanie, niewłaściwa obsługa, użycie 
niewłaściwych materiałów eksploatacyjnych, jak również eksploatacji nie zgodniej z przeznaczeniem. 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że udzielona gwarancja nie obejmuje gwarancji z tytuły uszkodzenia umyślnego oraz powstałego z przyczyn 
zewnętrznych, takich jak: zalanie, zjawiska atmosferyczne, użycie niewłaściwych materiałów eksploatacyjnych, jak również eksploatacji 
niezgodnej z przeznaczeniem. 
 
Pytanie nr 3 
Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający odstąpi od naliczania kar z tytułu zwłoki w usunięciu awarii?  
Odpowiedź:  
Zamawiający na podstawie art. 137 ust 1 Pzp modyfikuje SWZ – projekt umowy po przez dodanie do §7 ust 1 pkt. e  
o następującym brzmieniu: 
Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych wynikających z §7 ust 1 pkt. d , w przypadku gdy sprzęt zastępczy zostanie dostarczony w terminie 
dwóch dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii na koszt Wykonawcy, a dostarczony na czas naprawy sprzęt będzie posiadał parametry co 
najmniej równoważne do przedmiotu umowy. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych zapisanych we wzorze umowy §7 ust. 1.b. oraz c. - z 1% na 0,5%? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Ponadto na podstawie art. 137 ust 1 Pzp modyfikuje SWZ w następujący sposób: 
Zamawiający dodaje do postępowania formularz oferty.  
Oraz modyfikuje zapisy projektu umowy w zakresie § 2 ust. 7: 

Odbiór urządzenia odbędzie się przy obecności pracownika Zespołu Aparatury Medycznej. Protokół odbioru powinien zostać podpisany przez co 

najmniej dwie osoby: osobę wyznaczoną przez kierownika Kliniki Otolaryngologii Chirurgii Głowy i Szyi oraz osobę wyznaczoną z Zespołu 

Aparatury Medycznej.  

W załączeniu aktualny projekt umowy. 
 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  w składanej ofercie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostają bez zmian. 
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